
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

PROGRAMA: INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT311.11

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques i altres remuneracions d'alts càrrecs

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Laboral Eventual

Personal interí

Quotes socials

Arrendaments d'equips per a processos d'informació

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

Primes d'assegurances

Tributs

 60,11

 1.329,57

 2.121,05

 11,99

 9,03

 101,41

 688,29

 1.053,78

 12,11

 364,76

 41,06

 2,28

 358,37

 16,79

 5,96

 51,12

 191,22

100

120

121

130

131

140

141

160

206

212

213

220

221

222

223

224

225

Dotació financera190  2.504,03

     TOTAL CAPÍTOL I  7.879,26



PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

PROGRAMA: INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT311.11

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

A ens i empreses públiques de la Generalitat

A ajuntaments

A altres entitats locals

A famílies

A institucions i organismes sense fins de lucre

Mobiliari i béns

 914,64

 6.896,26

 5,32

 20,00

 7.864,00

 3.375,50

 42,00

 2.301,20

 450,00

226

227

230

440

460

469

480

481

625

Locomoció

Altres despeses financeres

Altres

Edificis i altres construccions

231

359

499

632

 9,80

 5,00

 5,50

 990,00

     TOTAL CAPÍTOL II

     TOTAL CAPÍTOL III

     TOTAL CAPÍTOL IV

     TOTAL CAPÍTOL VI

 8.869,69

 5,00

 13.608,20

 1.440,00
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DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

PROGRAMA: INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT311.11

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

     TOTAL CAPÍTOLS  31.842,15

A institucions i organismes sense fins de lucre781  40,00

     TOTAL CAPÍTOL VII  40,00


